江西省科技厅关于组织申报2020年度江西省重点新产品计划项目的通知
发布：计划处  来源：  访问次数：5349  发布日期：2020-01-23
赣科发计字〔2020〕9号

各设区市、省直管县（市）科技局，赣江新区创发局，各国家高新技术产业开发区管委会：
为积极引导和支持科技型企业自主研发新产品，加快开发一批市场占有率高的创新型产品，经研究，决定组织申报2020年度江西省重点新产品计划项目，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1．凡在省内首次采用新技术原理、新设计思路研制生产的全新型产品；在结构、材质、工艺等任一方面比老产品有重大改进，显著提高产品性能、质量和扩大使用功能的改进型产品，均可申报。
2．必须是在江西省内注册且具有独立法人资格的企业（含省军民融合办批复的第一、第二、第三批省委军民融合办批复的军民融合企业，获批企业名单设区市军民融合办有）。
二、申报方式
网上申报。申报单位必须使用《江西省科技计划业务管理信息系统》进行网上申报（可登录江西省科技厅网址http://www.jxstc.gov.cn查阅），按软件操作要求和有关说明认真填写项目申报内容，完成网上申报。
三、申报材料
1．《2020年江西省重点新产品计划项目汇总表》（含电子版）
2．《江西省重点新产品计划项目申报（合同）书》（含电子版）
3．《江西省重点新产品项目简介表》（含电子版）
4．企业法人营业执照复印件。
四、申报要求
1．书面报送。完成网上申报后，申报单位根据申报文件和填写说明要求，在时间节点内将审核无误的带水印A4纸质材料加盖企业、县、市科技局公章；赣江新区科技局公章、国家高新区管委会公章；每份材料一式5份由各设区市科技局、赣江新区科技局公章和国家高新技术开发区管委会汇总初审，将申报单位盖章后的纸质版和电子版统一报送省科技项目服务中心资格审核，修改了系统格式及缺页者不予受理。
2．注意事项。申报单位严格按照填写说明认真翔实填写申报项《项目申报合同书》和《项目简介表》，内容勿过于简单。申报材料的完整是为项目验收提供依据，项目验收严格按照国家科技部和省部门管理办法要求附重点新产品《项目申报合同书》、国务院有关部门认定的法定检测机构的产品检测报告、产品查新报告、用户单位使用产品后的意见证明，特殊行业批复文件，产品小试、中试、样品等。研制开发人员一览承担人员信息表请翔实填写，翔实填写协作单位名称、参与人员姓名和工作单位、所学专业及所从事的专业，推荐部门请严格把关审核以上信息资料。江西省重点新产品从下达计划之日起，各项指标有效期为三年，三年后无验收视为自动终止。因三年后产品指标新颖性已不能满足市场竞争需求。
五、申报时间
2020年度重点新产品计划项目全部实行网上常年申报，分三批下达，由省科技计划项目服务中心统一受理。
各申报单位、推荐单位须在规定的三个时间节点内进行网上推荐申报，提前验收的新产品项目也在三个时间节点内网上补报，逾期要到下一批受理。申报截止时间安排如下：
第一批申报时间2020年3月1日前截止；
第二批申报时间2020年6月1日前截止；
第三批申报时间2020年9月1日前截止；
2020年组织申报江西省重点新产品计划项目通知本年度下达一次，以后按以上时间节点受理申报。
受理地点：南昌市省政府大院南一路7号（省民政厅大楼西单元9楼，邮编330046）省科技项目服务中心。
咨询电话及联系人：谢一虹  陈占先
电    话：0791-88175549   8620587
手    机：18079103180
网络技术支持：400-161-6289
熊渊鸿     18680354690
省科技评估中心联系人：李玉萍   余鹤龄
电    话：0791-88165862  86200587
手    机：13870865258    18970097022
地    址：南昌市北京东路171号省分析测试研究所内
邮    编：330029

附件：1．江西省重点新产品计划项目申报（合同书）（申报单位填）
            2．江西省重点新产品项目简介表（申报单位填）
           3．江西省重点新产品计划项目申报汇总表（设区市、省直管县（市）科技局填、赣江新区创发局填、国家高新技术开发区管委会填）
           4．江西省重点新产品项目申报材料清单表（设区市、省直管县（市）科技局、赣江新区创发局、国家高新技术开发区管委会填）（厅网址：http//www.jxstc.gov.cn下载）

                                    江西省科技厅
                                          2020年1月20日

（此件依申请公开）

附件1、江西省重点新产品计划项目申报（合同书）（申报单位填）.docx

附件2、江西省重点新产品项目简介表（申报单位填）.docx

附件3、江西省重点新产品计划项目申报汇总表（设区市、省直管县（市）科技局填、赣江新区创发局填、国家高新技术开发区管委会填）.docx

附件4江西省重点新产品项目申报材料清单表（设区市、省直管县（市）科技局、赣江新区创发局、国家高新技术开发区管委会填）.docx